TAMAULIPAS

Ente Publico:

Cédigo
1FMJK1FTOHEA10513
1FTMF1EM3EKD19177
2FMDK3JCBEBA56502
3FA6POG75ER370852
8AFWRSAA1H6018349
8AFWR5AA1H6471872
E-0001
E-0002
E-0003
E-0004
E-0005
E-0006
E-0007
E-0008
E-0017
E-0018
E-0019
E-0038
E-0040
E-0041
E-0043
E-0044
E-0045
E-0046
E-0047
E-0048
E-0049
E-0053
E-0059
E-0066
E-0068
E-0070
E-0072
E-0074
E-0076
E-0077
1-0001
1-0002
M-0001
M-0010
M-0011
M-0012
M-0013
M-0014
M-0015
M-0016
M-0017
M-0019
M-0020
M-0032
M-0033
M-0034
M-0035
M-0036
M-0037
M-0038
M-0039
M-0040
M-0041
M-0042
M-0043
M-0044
M-0045
M-0046
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(Pesos) TAMAULIPAS

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE TAMAULIPAS SADECV ~ "PUERTO DE MATAMOROS-

Descripcion del Bien Mueble
FORD EXPEDITION, XL MAX, 2017, 4X2 C.BLANCO OXFORD

FORD F150 2014 SERIE 1FTFM1EM3EKD19177
FORD EDGE 2014 SERIE 3FMDK3JCBEBA56502
FORD FUSION MOD 2014 SERIE 3FA6POG75ER370852
FORD RANGER CREW 2017, 4CIL, 4 PUERTAS, CLASE J1R, C.BLANCO OXFORD
FORD RANGER CREW 2017, 4CIL, 4 PUERTAS, CLASE J1R, C.BLANCO OXXFORD
COMPUTADORA APPLE

COMPUTADORA DELL OPTIFLEX 9020
COMPUTADORA DELL OPTIFLEX 9020
COMPUTADORA DELL OPTIFLEX 9020
COMPUTADORA DELL OPTIFLEX 9030
COMPUTADORA DELL OPTIFLEX 3020
COMPUTADORA DELL OPTIFLEX 3020
COMPUTADORA DELL OPTIFLEX 3020
PROYECTOR INFOCUS

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA HEWLETT-PACKARD

CISCO GIGABIT

SERVIDOR HEWLETT-PACKARD

MONITOR ACER LED

COMPUTADORA DELL OPTIPLEX
COMPUTADORA DELL INSPIRON

UPS

UPs

BACK UPS

CENTRAL TES824

TARJETA 3 LINEAS

LECTOR DE HUELLAS Y LICENCIA

PANTALLA SAMSUNG 55" 4K UHD
COMPUTADORA DELL i5 7050SFF c/Monitor 20"
COMPUTADORA DELL i7 7050SFF c/Monitor 20"
COMPUTADORA DELL i7 7050SFF c/Monitor 20"
COMPUTADORA DELL i7 7050SFF c/Monitor 20"
COMPUTADORA DELL i7 7050SFF c/Monitor 20"
COMPUTADORA PORTATIL DELL i7 15-5590
NO BREAK

PAQUETE MICROSOFT WINDOWS

DOMINIOS PAGINA DE INTERNET

MODULO DE RECEPCION

ARCHIVERO HORIZONTAL

ARCHIVERO HORIZONTAL

ARCHIVERO HORIZONTAL ADMINISTRACION PORTUARIA
ARCHIVERO HORIZONTAL INTEGRAL DE TAMAULIPAS,
ARCHIVERO HORIZONTAL S.A. DE .V,

ARCHIVERO HORIZONTAL o ) g

ARCHIVERO HORIZONTAL g E B2 ‘gfl" f ﬁk&vﬁé//’\%
ARCHIVERO HORIZONTAL '._A;.WQ 4 \j THMAVLIPAS
BANCA DE 3 PLAZAS

BANCA DE 3 PLAZAS \
MODULO EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO
SILLON DE VISITA
SILLON DE VISITA
MESA ESQUINERA
SOFA DE 1 PLAZA
SOFA DE 2 PLAZAS
MESA PARA SALA DE JUNTAS
CREDENZA

SILLON DE VISITA
SILLON DE VISITA
SILLON DE VISITA
SILLON DE VISITA
SILLON DE VISITA
SILLON DE VISITA

Valor en libros

640,690
287,845
368,793
252,500
286,638
286,638
27,499
16,685
16,685
16,685
16,995
13,475
13,475
13,475
9,125
6,450
2,995
18,496
20,495
1,300
17,795
9,795
1,495
1,495
3,660
8,893
4728
2,946
10,336
17,450
21,300
21,300
21,300
21,300
26,390
8,731
11,490
1,407
19,200
5,850
5,850
5,850
5,850
5,850
5,850
5,850
5,850
2,780
2,780
35,000
5,360
4,099
4,009
2,600
3,525
6,300
22,000
6,500
2,480
2,480
2,480
2,480
2,480
2,480
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Ente Publico: ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE TAMAULIPAS SADECV " "UERTO DE MATAMOROS-
Cédigo Descripcién del Bien Mueble Valor en libros

M-0047 SILLON DE VISITA 2,480
M-0048 SILLON DE VISITA 2,480
M-0049 SILLON DE VISITA 2,480
M-0050 SILLON DE VISITA 2,480
M-0051 SILLON DE VISITA 2,480
M-0052 MODULO EJECUTIVO 12,000
M-0053 MODULO EJECUTIVO 12,000
M-0054 MODULO EJECUTIVO 12,000
M-0061 MODULO 4,900
M-0062 MODULO 4,900
M-0063 MODULO 4,900
M-0064 MODULO 4,900
M-0065 MODULO 4,900
M-0066 ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS 3,960
M-0079 GABINETE 2,300
M-0080 GABINETE 2,300
M-0081 GABINETE 2,300
M-0082 PERCHERO 2,910
M-0083 COCINETA 7,950
M-0087 MODULO EJECUTIVO ADMINISTRAGION PORTU 1A 13,700
M-0088 MODULO EJECUTIVO INTEGRAL DE TAMAULIPAS, 13,700
M-0089 ARCHIVERO HORIZONTAL CUATRO GAVETAS S.A. DE C.V. 5,500
M-0090 SILLON DE VISITA MODELO OPTIMUS ; o ﬁ\;ﬁ!/;:@ 2,700
M-0091 SILLON DE VISITA MODELO OPTIMUS L : it 2,700
M-0101 MODULO EN FORMA DE L TrmsmniEd ' ‘*‘4&" TattasLEAR 5,200
M-0102 MODULO EN FORMA DE L 5,200
M-0109 FILTRO DE AGUA NIKKEN 7,037
M-0117 ARCHIVERO HORIZONTAL CUATRO GAVETAS 5,560
M-0118 ARCHIVERO HORIZONTAL CUATRO GAVETAS 5,560
M-0119 ARCHIVERO HORIZONTAL CUATRO GAVETAS 5,560
M-0129 REMOLQUES OFICINAS MOVILES 1,120,000
M-130 SILLAS PARA OFICINAS EN PUERTO DE MATAMOROS 2736
M-131 10 SILLAS, 8 SILLONES EJECUTIVOS, 3 MESAS Y 6 ARCHIVEROS PARA PUERTO MATAMOROS 84,968

TOTAL 4,079,415
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Lic. Jésus Juan de la Garza Diaz del Guarite

Director General

Titular de la Entidad

Lic. Yolahgla Elizondo Salazar
Gerente de Administracion y Finanza
Titular del area Financiera
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